
 
 
 

 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Сможенський заклад загальної середньої освіти І-ІІ ступенів 
Козівської сільської ради Стрийського району  Львівської області  

вул.Шевченка, 82, c. Сможе, Стрийського району, Львівської області,82642, тел..0977498447,    
lubov1809@ukr.net 

 
НАКАЗ 

 
09.10.2024                                                                                                                     № 49-О 

 
Про проведення  атестації 
педагогічних працівників школи 
у 2024-2025 н. р. 
 
    Відповідно до частини п’ятої статті 50 Закону України «Про освіту», частини першої статті 
48 Закону України «Про повну загальну середню освіту», відповідно до вимог Типового 
положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженим наказом Міністерства освіти 
і науки України від 09 вересня 2022 року № 805, з метою стимулювання цілеспрямованого 
безперервного підвищення рівня професійної компетентності педагогічних працівників, 
сприяння зростання їхньої  професійної  майстерності,  розвитку творчої ініціативи,  
підвищення  престижу й авторитету, забезпечення ефективності освітнього процесу, 
 

НАКАЗУЮ: 
 
1.Провести  в 2024-2025 н.р.  атестацію педагогічних працівників школи, керуючись Типовим 
положенням про атестацію педагогічних працівників та змінами до нього. 
                                                                                                                                   До 01.04.2025 
2.Затвердити список педагогічних працівників , які підлягають черговій атестації  у 2024-2025 
навчальному році: 
1.1.Івасів Олександра Василівна – учитель української мови та літератури – на відповідність 
раніше присвоєній  кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та присвоєння  
педагогічного звання «старший вчитель»; 
1.2. Івасів Олександра Василівна – педагог-організатор – на відповідність займаній посаді; 
2.Кривецька Соломія Романівна – учитель англійської мови –– на присвоєння кваліфікаційної 
категорії «спеціаліст ІІ категорії»; 
3.Затвердити списки педагогічних працівників (Додаток 1), план-графік проведення засідань 
атестаційної комісії I рівня (Додаток 2) 
4.Педагогічним працівникам, які підлягають черговій атестації  у 2024-2025 навчальному році 
подати на розгляд атестаційної комісії I рівня документи, в паперовій чи електронній формі, що 
свідчать про педагогічну майстерність та професійні досягнення педагогічного працівника, що 
атестується чергово. 
                                                                                                                     ДО 16.10.2024 
5.Секретарю атестаційної комісії I рівня Данів М.М..: 
5.1.Надати консультації педагогічним працівникам, які підлягають черговій атестації  у 
2024-2025 навчальному році щодо вимог до процесу проходження атестації, ознайомити їх з 
Типовим положенням про атестацію педагогічних працівників. 
                                                                                                                       До 10.10.2024  
 
 
 



 
 
5.2. Здійснити реєстрацію електронних або паперових варіантів документів педагогічних 
працівників школи, які підлягають черговій атестації  у 2024-2025 навчальному році.   
                                                                                                                       10.10.2024-16.10.2024 
5.3. Надати під підпис атестаційні листи педагогічним працівникам ,які атестуються на 
атестаційній комісії I рівня у 2024-2025 навчальному році                           До 01.04.2025 
6.   Атестаційній комісії І рівня: 
6.1. Розглянути документи педагогічних працівників, які атестуються у 2024-2025 навчальному 

році та здійснити перевірку їх достовірності, за потреби- встановлення дотримання вимог 
пунктів 8, 9 розділу I Положення                                                                 До 15.01.2025                             

6.2. Здійснити оцінку професійних компетентностей педагогічних працівників з урахуванням 
їхніх  посадових обов’язків і вимог професійного стандарту                          До 15.01.2025 
 
 
 
 
 
6.3. Здійснити моніторинг практичного досвіду роботи педагогічних працівників, які підлягають 
атестації у 2024-2025 навчальному році.                                                         
                                                                                                                                 До 01.03.2025 
 
 
6.4. Ухвалити рішення про результати атестації педагогічних працівників на атестаційній комісії 
I рівня.                                                                                                          До 01.04.2025 
7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

        Директор школи                                                                Любов ПУКИЦА 
 

 
 
 
З наказом  ознайомлені:  
 _____________ Марія Данів   
 _____________ Любов Пацкаль 
 _____________ Володимир Івасів 
______________ Марія Лазар 
______________ Олександра Івасів 
______________ Соломія Кривецька                           



 



 
 


